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Det vore kul om just din förening eller ditt företag kan medverka för 
att tillsammans med oss skapa ett härligt, aktivt lovprogram för alla  
skollediga barn och ungdomar under påsklovet!

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till de  
föreningar som medverkar.  
Anmäl er aktivitet senast den 17 mars till maria.bjork@bromolla.se. 
En kort information om aktiviteten tillsammans med aktivitetens 
namn, plats, tid, rekommenderad ålder, ev. föranmälan och kontakt-
person önskas.

Kulturhelg 11-13 oktober
Vill du medverka på nästa kulturhelg?
Den 11-13 oktober är det dags för kulturhelg igen. Bromölla kultur 
samlar aktiviteter från alla som vill vara med som arrangörer och 
bidra till programmet. Tänk gärna brett - 
även föreningar som inte har kultur som  
huvudfokus är välkomna att delta. 

Mer information om villkor och hur du  
deltar finns på:  
www.bromolla.se/medverkankulturhelg/

Nationaldagsfirande 6 juni
Torsdagen den 6 juni bjuder Bromölla kommun enligt tradition in till 
Nationaldagsfirande på Ifötorget! Firandet pågår mellan kl 13-14.30. 
Det kommer bland annat att bjudas på underhållning, utdelning av 
stipendier, högtidstal och såklart allsång! Vi passar också på att hälsa 
nya svenska medborgare välkomna. 

Det vore trevligt om din förening vill vara med och visa upp sin verk-
samhet i samband med firandet. Som tidigare år kommer det även 
att finnas möjlighet att delta i en fanborg.  

Ett populärt initiativ från tidigare år är möjligheten för besökare att 
köpa sig en grillad korv. Är det någon förening som känner sig manad 
att anta det uppdraget är det mer än välkommet - först till kvarn! 
Anmäl ert deltagande (både aktiviteter och deltagande i fanborgen) 
senast söndagen den 12 maj till maria.bjork@bromolla.se.
 

Med förhoppning om att er förening vill vara med och göra National-
dagsfirandet till ett trevligt arrangemang!

Youth 2030 Movement
Den ideella organisationen Youth 2030 Movement ska tillsammans 
med Socialstyrelsen bilda en expertgrupp kopplat till regerings- 
uppdraget om ett nationellt hälsoprogram för barn och unga 0-20 
år.  
 

Man letar nu efter ungdomar i åldern 13-20 år som är intresserade 
av att vara med i denna expertgrupp - kanske vet du någon som 
passar in på beskrivningen?  
Mer info och anmälan finns i bifogat dokument.  
Observera sista anmälningsdag den 20 mars.

Dags att ansöka om halltider 

Föreningar som planerar att ha löpande verksamhet i kommunens 
idrottshallar och samlingslokaler samt i Sparbankshallen/Multicopy 
under hösten 2024 och våren 2025 ska skicka in sin ansökan senast 
tisdagen den 30 april. 

Blanketten finns på www.bromolla.se/hallar under ”Ansök om  
träningstid”. Det fungerar för alla att fylla i blanketten digitalt men 
man måste ha Acrobat Pro för att kunna spara det man skrivit in.  

Har man bara vanliga Acrobat Reader (vilket är det vanligaste) kan 
man inte spara ifylld blankett, då blir den tom när man öppnar den.  
Fyll i blanketten på datorn, skriv ut direkt eller fota av skärmen.  
Mejla ansökan till maria.bjork@bromolla.se, alternativt skicka in den 
per post/lämna in den på Kulturpunkten.  

Vi vet att efterfrågan på halltider ofta överstiger utbudet, diskutera 
gärna med de föreningar som ni idag delar hall med hur behovet och 
önskemålen ser ut inför kommande säsong. Arbetet med fördelning-
en underlättas såklart men chansen är också större att vi maximerar 
nyttjandet av hallarna med fler nöjda föreningar. 
För att vi ska kunna göra en korrekt och rättvis fördelning är det av 
stor vikt att man fyller i samtliga fält i ansökan. 

Frågor när det gäller Sparbankshallen besvaras av info@bfcab.se,  
övriga frågor är ni välkomna att kontakta maria.bjork@bromolla.se 
för. 

KULTUR

Nya bidragsregler och Save the date!
Från och med den 1 januari 2024 har nya regler för de kommunala 
föreningsbdiragen antagits. Reglerna finns i sin helhet på  
kommunens hemsida. Här finns även en kort sammanfattning av de 
större förändringarna i regeldokumentet. Mer info hittar du här:  
https://www.bromolla.se/foreningsbidrag

Vi bjuder in föreningslivet till en informatonsträff om möjliga fören-
ingsstöd att söka tisdagen den 23 april kl 17.30 på Kulturpunkten. 
Utöver en kort presentation av de kommunala föreningsbidragen 
kommer även Leader, RF SISU Skåne och Ivetofta Sparbank vara med 
och berätta om sina föreningsstöd. Inbjudan dimper ner i mejlkorgen 
nästa vecka - håll utkik! 

Idrottens dag den 27 september
Save the date!  
Hösten 2023 deltog över 20 000 skånska barn på Idrottens dag, 83 
skolor från 29 skånska kommuner var representerade.  
Hösten 2024 ska Bromölla kommun ingå i den statistiken!

Idrottens dag är en manifestation för hälsa och rörelse och  
arrangeras varje år av Riksidrottsförbundet över hela Sverige.  
Årets idrottens dag blir fredagen den 27 september. 

Tanken är att samtliga skolor i kommunen ska delta. Vi vill i sam-
band med Idrottens dag skapa en arena för er idrottsföreningar 
där vi förhoppningsvis kan locka fler barn och unga till  
föreningslivet.  
 

Skriv upp datumet i kalendern så återkommer vi med ”huret” och 
mer info inom kort! Mer om idrottens dag: https://www.rf.se/
rf-arbetar-med/aktuella-satsningar/idrottens-dag/


